
Z A R Z Ą D Z E N I E nr 15/2014 
Wójta Gminy Rudka 

z dnia 26 marca 2014 r. 

w sprawie informacji z wykonania budżetu Gminy Rudka oraz o 
deficycie/nadwyżce za 2013 rok 

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz.1646 ) zarządzam co następuje: 

§1-

Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy Rudka oraz o 
deficycie/nadwyżce za 2013 rok składającą się z: 

1. Informacji z wykonania budżetu Gminy Rudka oraz o deficycie/nadwyżce za 2013 rok 
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy 
informacyjnej oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rudka. 

Wójt Gminy 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 15/2014 

Wójta Gminy Rudka 
z dnia 26 marca 2014 r. 

I n f o r m a c j a 

z wykonania budżetu Gminy Rudka oraz o deficycie / nadwyżce za 2013 rok, która stanowi 

wypełnienie art. 37 ustawy o finansach publicznych. 

A. Realizacja dochodów 

Rodzaj dochodów 

l.Dochody własne z tego: 
a) wpływy z podatków i opłat 
b) udział w podatku dochodowym 
c) wpływy z majątku 
d) pozostałe dochody własne 
2. Dotacje celowe z tego 
- zadania zlecone 
- zadania własne 
- zadania na podstawie porozumień 
3. Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 
4. Subwencje 
5. Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 
6. Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizacji zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 
7. Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 
8. Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin(związków gmin), 
powiatów(związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 
9. Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielonej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

Ogółem 

Plan po 
zmianach 

5.357.722,00 
1.646.164,00 

479.771,00 
1.298.444,00 
1.933.343,00 
1.411.465,00 
1.020.934,00 

388.731,00 
1.800,00 
3.650,00 

2.946.696,00 

559.453,00 

16.414,00 

120.408,00 

34.920,00 

2500,00 

10.453.228,00 

Wykonanie 
planu 

2.010.533,07 
1.082.838,15 

462.779,95 
417.647,99 

47.266,98 
1.268.517,75 

903.072,48 
363.645,27 

1.800,00 
3.602,38 

2.946.696,00 

558.709,50 

16.414,00 

103.214,06 

34.920,00 

2500,00 

6.945.106,76 

% wykonania 
planu 

37,53 
65,78 
96,46 
32,17 
2,44 

89,87 
88,46 
93,55 

100,00 
98,70 

100,00 

99,87 

100,00 

85,72 

100,00 

100,00 

66,44 

Należności 
wymagalne 

94.910,07 
42.483,39 

52.426,68 

48.332,77 
48.332,77 

143.242,84 

Prawidłowa realizacja planu dochodów umożliwiała prawidłową realizację zadań rzeczowych jak też prawidłowe 

funkcjonowanie jednostek organizacyjnych, co obrazuje poniższe zestawienie: 



B. Realizacja 
Lp. 

1. 

2. 

3. 

Nazwa jednostki 

Urząd Gminy Rudka 

Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej 
Zespół Szkół w Rudce: 
Szkoła Podstawowa i 
Gimnazjum w Rudce 

Wydatki razem 
w tym wydatki: 
- majątkowe 
- dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

Plan 

7.657.181,00 

1.510.553,00 

2.173.490,00 

11.341.224,00 

3.831.646,00 

40.730,00 

Wykonanie 

4.587.942,39 

1.263.891,11 

1.951.945,87 

7.803.779,37 

1.487.545,01 

40.730,00 

Zobowiązania z tytułu 
kredytów/pożyczek 

6.874.697,41 

-

6.874.697,41 

dostaw, usług, płac 
262..016,54 

26.932,80 

202.094,88 

491.044,22 

C. Deficyt/nadwyżka. 
Wyszczególnienie 
A. Dochody (A1+A2) 

Al.Dochody bieżące 

A2.Dochody majątkowe 

B. Wydatki (B1+B2) 

BI. Wydatki bieżące 

B2. Wydatki majątkowe 

C. (+) Nadwyżka/ (-) Deficyt (A2-B) 

D. Finansowanie (przychody - rozchody): 

Przychody ogółem 

z tego: 

1. kredyty i pożyczki 

2. inne źródła (wolne środki) 

Rozchody ogółem 

z tego: 

1 .spłaty kredytów i pożyczek 

Plan 
10.453.228,00 

9.682.039,00 

771.189,00 

11.341.224,00 

7.509.578,00 

3.831.646,00 

-887.996,00 

887.996,00 

1.803.133,00 

1.521.002,00 

282.131,00 

915.137,00 

915.137,00 

Wykonanie 
6.945.106,76 

6.382.461,26 

562.645,50 

7.803.779,37 

6.316.234,36 

1.487.545,01 

-858.672,61 

887.994,77 

1.803.131,57 

1.521.001,41 

282.130,16 

915.136,80 

915.136,80 


